МИНОБРНАУКИ РОССИИД

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ  ХИМИИ  ТВЕРДОГО  ТЕЛА  И  МЕХАНОХИМИИ
СИБИРСКОГО  ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

	Бухгалтерии Института:

	Выдать:_____________ рублей

	Проезд разрешается : __________________

                                                   (вид транспорта)

	Подпись :

Директору Института, чл.-корр. РАН Немудрому А.П._______________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

	От

                                  (№№ подразделения, должность, фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу аванса по командировке

Прошу выдать мне аванс на расходы по командировке в __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Страна, город, организация)
Из примерного расчета стоимости командировки:
Транспортные расходы (КЭК «222»):

Проезд ______________________ по маршруту _____________________________________

                        (вид транспорта)                                                                          (страна, город)
Суточные (КЭК «212) из расчета за ________ суток по _______ рублей, ________________

                                                                                                                              (всего рублей)

Квартирные (КЭК «226) из расчета за ________ суток по _______ рублей, ______________

                                                                                                                              (всего рублей)

Прочие расходы:

Всего рублей: ______________________________________________________________________________

Подпись командируемого : _________________________________________________________________

«______» ____________________ 20 ___   г.